DV 0
DVZ0

Gearkassehus-omstyring

Gear-box housing-reversing

Getriebegehause-Umsteuerung

Carteres acoplados-contra marcha

Chambre de réducteur-changement du sens de rotation Fl

Indgangaksel
Input shaft
Anstriebswelle

Eje de entrada
Entree d'arbre ; f2
Udgangsaksel

Output shaft
Abtriebswelle

Eje de salida Fa
Sortie d'arhre

Reversegear
Reversing gear
Beotswendegetriebe ©20AT

Caja Marina ©620A1200~-620A1300
Réducteur-inverseur620A1200-620A1300

TELEPHONE: (03) 51 1400

B“ mmm@@ﬂn@m ‘ DK 4400 KALUNDBORG DENMARK
Y AN
; BHKH AJ[S | TEIEMRAMO. DIIVHNIERIE] TEIEY. 44747






Gearkassehus-omstyring

Gear-box housing-reversing
Getriebegehduse-Umsteuerung

Carteres acoplados-contra marcha

Chambre de réducteur-changement du sens de rotation

DV 1©
DV20

H






Gearkassshus-amstyring
Gear-box housing-reversing
Getrisbegehiuse-Umstsuerung
Cérteres acoplados-contra marcha
Chambre de réducteur-changement du sens de rotation

DV 10
DV20

IR BW BW
No. Part No. 5 6 Beskriveise Description Benennung Descripcién Déscription
Qty. Qty.
1-1A 820A0801 1 Gearkasse hus kom- Gear-box housing Getriebegehause kom- Carteras acoplados Chambre de réduc-
plet complete plett completo teur complet
620A0801 1 Gaarkasse hus kom- Gear-box housing Getrigbegehause kom- Cérteres acopiados Chambre de réduc-
plet complete plett ' completo teur complet
2 500F2374 4 4 Bolt Bolt Sechskantschraube Torniilo exagonai Boulon
M8 x 70 DIN 931 M8 x 70 DIN 931 M8 x 70 DIN 831 M8 x 70 DIN 831 M8 x 70 DIN 931
3 500F2379 6 6 Boit Boit Sechskantschraube Tornitlo exagonal Boulon
M8 x 110 DIN 931 M8 x 110 DIN 931 M8 x 110 DIN 931 M8 x 110 DIN 331 M8 x 110 DIN 931
4 522F6120 12 21 Fjederskive Spring washer Federscheibe Arandela elastica Anneau - ressort
B8 DIN137 B 8 DIN 137 B 8 DIN 137 B 8 DIN 137 B 8 DIN 137
5 510A0208 9 10 Motrik Nut Mutter Tuerca exagonai Ecrou
M8 DIN 934 M8 DIN 934 M8 DIN 934 M8 DIN 934 M8 DiIN 934
6 520G1308 2 2 Cylindrisk stift Cylindric pin Zylindrisch Stift Perno cilindrico Goujon cylindrique
6m6x 16 6m6x 16 emox 16 6m6x 16 6m6x 16
7 504B0317 4 4 Prop AM 14 x 1,5 Plug AM 14 x 1,5 Verschlussschraube Tapon roscado Bouchon AM 14 x 1,5
DIN 7604-55 DIN 7604-55 AM 14 x 1,5 AM 14 x15 AM 14x15
DIN 7604-55 DIN 7604-55 DIN 7604-85
8 522C3220 4 4 Pakning Gasket Dichtung Arandetla junta Garniture
C14x18DINT7603 C14x18DIN7603 C14x18DIN7803 C14x18DIN7603 C 14 x180DIN 7803
9 620A0802 ! 1 Udrykkergaffel kom- Coupling fork, com- Schaltgabel, komplett Horquilla de cambio Fourchette de
plet plete completa de’'brayage
10 560F1013 2 2 Pakning Gasket Dichtung Junta Garniture
11 620A0803 2 2 Glidesko Slide shoe Gleitstein Patin Patin de glissiére
12 620A0804 1 1 Arm Arm, throttie Hebel Horgquillia mando Levier de réglage
cambio des vitesses
13 500F2367 1 1 Boit M8 x 36 Bolt M8 x 35 Sechskantschraube Torniila exagonal Bouton M8 x 38
DIN 931-8G DIN 931-8G M8 x 35 DIN 931-8G M8 x 35 DIN 931-8G DIN 831-8G
15 510A0208 2 1 Metrik Nut Murtter Tuerca exagonal Ecrou
M8 DiN 934-8G M8 DIN 834-8G M8 DIN 834-8G M8 DiIN 934-8G M8 DIN 934-8G
16 541A2003 1 1 Kugteled Bail and socket joint  Kugelgelenk Esfera de articulacion Joint 3 rotute pour
A 13 DIN 71.803 A 13 DIN 71.803 A 13 DIN 71.803 A 13 DIN 71.803 A 13 DIN 71.803
27 503B2317 2 2 Stette Stud Stiftschraube Espérrago Goujon
M6 x 35 DIN 553 M6 x 35 DIN 5583 M6 x 35 DIN 583 M6 x 35 DIN 583 M6 x 35 DIN 553
28 510A0207 2 2 Motrik M6 DIN 834  Nut M6 DIN 834 Mutter M6 DIN 934  Tuerca M6 DIN 934  Ecrou M6 DIN 934
29 008E0647 1 1 Pejleror Sounding tube Peiirohr Tubo de sondeo Tuyau de sonde
30 53120054 1 1 Huiskrue Banjo bolt Hohischraube Tornillo racord 8Boulon pour tubulure
d'angie
31 522C3020 2 2 Pakning Gasket Dichtung Junta Garniture
14 x 18 DIN 7603 14 x 18 DIN 7603 14 x 18 DIN 7603 14 x 18 DIN 7603 14 x 18 DIN 7603
32 Q08E1081 1 1 Pejlestok Dip stick Peilstock

Medidor nivel de
aceite

Sande



Gearkassehus-omstyring

Gear-box housing-reversing
Getriebegehduse-Umsteuerung

Carteres acoplados-cantra marcha

Chambre de réducteur-changement du sens de rotation

DV [0
DV20

Hi. BW BW
No. Part No. 5 6 Beskrivelse Description Benennung Descripcidn Déscription
Qry. Quy. .

33 560D1011 1 1 Q-ring R-114 Ring R-114 Abdichtring R-114 Anilio de junta R-114 Baque de joint R-114

34 551D0012 1 1 Rorbojle Saddle Rohrbugel Abrazadera de tubo Collier de tube

35 OQ00E1283 1 1 Laske Butt-strap L.asche Cubrejuntas Ectisse

36 B00EZ2258 1 1 Sekskantskrue Hexagon-headed screw Sechskantschraube Tornilio exagonal Vis a six pan
M5 x 10 DIN 833 M5 x 10 DIN 933 M5 x 10 DIN 933 M5 x 10 DIN 833 MS x 10 DIN 833

37 510A1206 1 1 Motrik M5 DIN 934 Nut M5 DIN 934 Mutter M5 DIN 934 Tuerca M5 DIN 934 Ecrou M5 DIN 834

38 522F1015 1 1 Fiederskive Spring washer Federscheibe Arandela de muslie Anneau - ressort
5 mm DIN 7980 5 mm DIN 7980 5 mm DIN 7980 5 mm DIN 7980 5mm DIN 7980

X 620A0800 1 1) Gear kompiet Gear complete Getriebe komplett Engranaje completo Engrenage complet

X 620A1000 1 2) BW6 M30red. 2,5:1 BW 6M30 red. 2,5:1 BW 6 M30 red. 2,5:1 BW 6 M30 red. 2,5:1 BW 6 M30 red. 2,5:1
med 90 mm flange with 30 mm flange mit 90 mm Flange Con 30 mm flange avec 30 mm flange

x  B620A0800 1 3) Gear komplet Gear complete Getriebe komplett Engranaje compieto Engrenage complet
BW5M25red. 2,6:1 BW 5M25red. 2,5:1 BWS M25red. 2,5:1 BW 5 M25 red, 2,5:1  BW 5 M25 red. 2,5 %

x  038D5001 1 1) Gear kompiet Gear compiete Getriebe komplett Engranaje compieto Engrenage complet
BW 6 M30 red. 2,5:1 BW 6 M30red. 2,6:1 BW6M30red. 2,5:1 BW 6M30red. 2,5:1 BW 6 M30 red. 2,51
monteret med meliem- mounted with inter- montiert mit Zwischen- montado con tapa in-  monté avec couvercle
skarm, kobiing og mediate guard, clutch  schirm, Kupplung und termedia, acoplamiento intermediaire, accoup-
pejlestok og 75mm ¢  and dip stick and Peilstock und 75 mm ¢ y medidor nivel de lement et sonde
flange 75mm o flange flange aceite 75 mm ¢ 75mm o flange

flange
03805003 1 2) Gear komplet Gear compiete Getriebe komplett

Engranaje compieto
BW 6 M30 red 2,5:1 BW 6 M30 red 2,5:1 BW 6 M30 red. 235:
montiert mit Zwischen-montado con tapa in- mante avec couvercie

Engrenage complet
BW 6 M30 red 2,5:1

monteret med metlem-
skarm, kobling og

BW 6 M3Q0 red 2,511
mounted with inter-
mediate guard, clutch

pejlestok og 30 mm ¢

flange

1) DV 10 Fra 85439
Indtil 204411
DV 20 Fra 92036
Indti 98110
med undtageise af
97841 11l 97849

2) Dv 10 Fra 204412
DV 20 Fra 98111

samt 97841 nl 97949

3) DV 10 Indtil 85438
DV 20 Indnil 92035

x lkke tilustreret

and dip stick og
30 mme flange

DV 10 From 85439
Up to 204411

DV 20 From 92036
Up 10 98110

with exception of
97841 to 97948

DV 10 From 204412
DV 20 From 98111
and 97841 up to
97949

DV 10 Up to 85438
DV 20 Up 10 92035

Not itiustrated

schirm, Kupplung und termedia,acoplamientc intermédiare, accoup-
Peilstock und 90 mm ¢ y medidor nivel de lement et sonde
flange aceite 90 mm ¢ 30 mme flange
DV 10 Von 85439

DV 10 Desde 85438 DV 10 De 85439

Zu 204411 Hasta 204411 Jusqu'au 204411
DV 20 Von 92036 DV 20 Desde 92036 DV 20 De 92036
2u 388110 Hasta 38110 Jusqu'au 98110

mit Ausnahme von
97841 zu 97949

DV 10 Von 204412
DV 20 Von 88111
und 97841 zu
97949

DV 10 Zu 85438
DV 20 Zu 92035

a excepcion de
97841 Desde 97949

a I'excepuon de
37841 De 97949

DV 10 Desde 204412 DV 10 De 204412
DV 20 Desde 98111 DV 20 De 98111
ainsique 897841 hasta y 97841 jusqu’au
97849 97949

DV 10 Desde 85438 DV 10 De 85438
DV 20 Desde 92035 DV 20 De 92035

Nicht itlustriert No ilustrado Pas itlustre



Indgangaksel
Input shaft
Anstriebswelle
Eje de entrada
Entree d’arbre

DV 0
DV20

¥






Indgangsaksel
input shaft

Antriebswelie
Eje de entrada
Entrée d'arhre

DV 0
DVZ0

Ht. BW  BW
No. Part No. 5-25 6M30 Beskriveise Description Benennung Descripcidn Déscription
Qty. Qty.
1 820A0902 1 Indgangsaksel 25:1 Input shaft 25:1 Antriebswelle 25:1 Eje de entrada 25:1 Entrée d’arbre 25:1
620A080% 1 Indgangsaksei 25:1 Input shaft 25:1 Antriebsweile 25:1 Eje de entrada 25:1 Entrée d’arbre 25:1
2 54550206 ! 1 Kuglieleje Ball bearing Kugellager Rod. rodillos c8nicos  Roulement 3 billes
SKF 30206 SKF 30206 SKF 30206 SKF 30206 SKF 30206
3 B620A0806 O )] Udligningsskive Equalising washer Ausgleichscheibe Arandela de reglaje Rondelfe d‘ajustage
0,5 mm 0,5 mm 0,5 mm 0,5 mm 0.5 mm
3 620A0811 )] Udligningsskive Equalising washer Ausgleichscheibe Arandela de regiaje Rondelle d'ajustage
0.2 mm 0,2 mm 0.2 mm 0.2 mm 0,2 mm
3 620A0808 [ -] Udligningsskive Equalising washer Ausgleichscheibe Arandela de reglaje Rondelie d'ajustage
0.1 mm 0,1 mm 0,1 mm 0,1 mm 0.1 mm
3 620A0808 ) =} Udligningsskive Equalising washer Ausgleichscheibe Arandela de reglaje Rondelie d’ajustage
0.3 mm 0,3 mm 0,3 mm 0.3 mm 0.3 mm
3 620Aa0810 D) )] Udligningsskive Equalising washer Ausgieichscheibe Arandela de reglaje Rondeile d'ajustage
1,0 mm 1,0 mm 1,0 mm 1,0 mm 1,0 mm
3 620a0918 O Udligningsskive Equalising washer Ausgleichscheibe Arandels de reglaje Rondeile d'ajustage
0,15 mm 0,15 mm 0,15 mm 0,15 mm 0.15 mm
3 620A0811 ) Udtigningsskive Equalising washer Ausgleichscheibe Arandeia de reglaje Rondelle d'ajustage
0,2 mm 0,2 mm 0.2mm 0.2 mm 0,2 mm -
3 620A0807 T ) Udligningsskive Equalising washer Ausgleichscheibe Arandela de reglaje Rondelle dajustage
3,4 mm 0.4 mm 0,4 mm 0,4 mm 0.4 mm
4 56180302 1 1 Tatningsring Seal ring Dichtring Anitlo de cierro Bague d'étanchéite
B1.30x42x7 CFW B1. 30x42x7 CFW B81. 30x42x7 CFW B1. 30x42x7 CFW B1. 30x42x7 CFW
5 B620A0819 i 1 Daksel Cover Deckel Tapa de cierre Couvercle
6 ©22F6120 8 8 Fiederskive Spring washer Federscheibe Arandela de muelle Anneau-ressort
8 mm DIN 137 8 mm DIN 137 8 mm DIN 137 8 mm DIN 137 8 mm DIN 137
7 500E2363 4 8 Saetskrue Set screw Setzschraube Tornillo de ajuste Vis d'ajustage
M8x20 DIN 333 MB8x20 DIN 333 M8x20 DIN 833 M8x20 DIN 933 M8x20 DIN 833
8 B620A0812 1 1 Kade Chain Ketten Cadena Chaine
g 54550179 1 1 Kugleleje Ball bearing Kugellager Rod. Rodillos cdnicos Roulement 3 bi|.les
SKF 30305 SKF 30305 SKF 30305 SKF 30305 SKF 30305
10 620A0905 1 Pakning Gasket Dichtung Junta de papel Garniture
11 620A0804 1 Afstandsstykke Distance piece Distanzstuck Chapa distanciadora Pidce de distance
12 620A0903 1 Pakning Gasket Dichtung Junta de corcho Garniture
13 B620A0906 1 Daeksel Cover Deckel Tapa para valvula Couvercle
completa
620A0814 1 Daekset Cover Deckel Tapa para valvula Couvercle
compieta
14 620A0815 1 1 Udiufiningsprop Plug, venting Entlifrungsventil Valvula de ventilacién Bouchon d'aération
compieta
15 B0O0E2361 a Saetskrue Set screw Setzschraube Tornillo de ajuste Vis d’ajustage
M8x15 DIN 933 M8x15 DIN 933 M8x15 DIN 833 M8x15 DIN 933 M8x15 DIN 833
15 B500E2363 4 Saetskrue

M8 x20 DIN 833

) Efter behov

Set screw
M8x20 DIN 933

According to
requirement

Setzschraube
M8x20 DIN 933

Nach bedarf

Tornillo de ajuste
M8x20 DIN 933

De acuerdo con
demanda

Vis d'ajustage
M8x20 DIN 833

Selon l'exigence






Udgangsaksel

Qutput shaft Dv ﬂ@
Abtriebswelle
Eje de salida
Sortie d'arbre
i BW BW
No. Part No. <] 6 Beskrivelise Description Benennung Descripcion Déscription
Qty. Qty.
1 50003062 2 2 Boit M10x1x25 Bolt M10x1x28 Sechskantschraube Pernc M10x1x285 Boufon M10x1x25
DIN 961 DIN 861 M10x1x25 DIN 861 DiN 9€1 DIN 961
3 620A0820 2 2 Spandeskive Washer Spannplatte Arandela Anneau de serrage
4 54550179 2 Kugleleje Ball bearing Kugeilager Rod. Rodillos conicos Routement 3 billes
SKF 30305 DIN 720 SKF 30305 DIN 720 SKF 30305 DIN 720 SKF 30305 DIN 720 SKF 30305 DIN 720
54550180 2 Kugleleje Ball bearing Kugeliager Rod. Roditios cédnicos Roulement 3 billes
SKF 31305 SKF 31305 SKF 31305 SKF 31305 SKF 31305
5 620A0807 1 Stotteskive 5,4 Support washer 5.4 Scheibe 5,4 Arandeta de soporte Rondelle d'appui
’ 5,4 5,4
6 620A0908 1 Tandhjul Gearwheel Zahnrad Engranaje de transmi- Roue d'engrenage
sién
620A0848 1 Tandhju! Gearwheel Zahnrad Engranaje de transmi- Roue d'engrenage
sidon
7 545V0132 4 4 Naleteje Needle bearing Nadelkafig Jaula de agujas Palier a pointeau
K32/17 K32/17 K32/17 K32/17 K32/17
8 620A0908 2 Afstandsstykke Distance piece Distanzstuck Casquillo distanciador Piéce de distance
620A0830 2 Afstandsstykke Distance piece Distanzstick Casquillo distanciador Pigce de distance
9 620A0911 2 Bevaegelig konus Movable cone Bewegbar Kegel Cono movil compieto  Cdne mobile
620A0831 2 Bevaegelig konus Movable cone Bewegbar Kegel Cono movil completo  COne mobile
10 620A0810 1 Udgangsaksel 2,5:1 Output shaft 2,5:1 Abtriebswetle 2,5:1 Eje de salida 2,5:1 Sortie d'arbre 2,5:1
620A0821 1 Udgangsaksel 2,5:1 Qutput shaft 2,51 Abtriebswelle 2,5:1 Eje de salida 2,5:1 Sortie d'arbre 2,5:1
11 620A0825 1 1 Skydemuffe Pipe coliar Schiebemuffe Manguito deslizante Manchon rapporté 3
double emboitement
12 620A0823 3 1 Brik Block Riegel Cerrojo Cale
13 520E25%i2 3 Cylindrisk stift Cylindric pin Zylindrischstift Pasador cilindrico Goujon cylindrigue
estriado
14 620A0832 3 3 Stift Pin Stift Clavija marca paso Goujon
15 B620A0824 3 3 Fieder Spring Feder Resorte helicoidal Ressort
16 620A0833 3 Rerstift Pin Spannrotienstift Espiga tensora Goujon
17 620A0822 3 3 Brik Biock Riegel Rodilio tensor Cale
18 620AQ0812 1 Kadehjul Chain wheel Kettenrad Pifion de cadena para  Roue a chaine
eje
620A0834 1 Kaedehjul! Chain wheet Ketrenrad Pifion de cadena para Roue 3 chaine
eje
20 BH20A0914 1 Stotteskive 4,3 Support washer 4,3 Scheibe 4,3 Arandels de apoyo Randelle d’'appui 4,3
e=4.3
21 620A0845 1 1 Afstandsstykke Distance piece Distanzstick Casquillo de aprieto Piéce de distance
22 620A0818 1 Flange ¢ 75 mm Flange 075 mm Flanch @ 78mm Brida @75 mm Bride @75mm
22 620A0846 1 1) Flange ® 75 mm Flange @ 75 mm Flanch ¢ 75 mm Bridao 75 mm Bride @ 75 mm
22 620A1001 1 2) Flange ¢ 90 mm Flange ¢ 30 mm Flanch @ 90 mm Brida ¢ 90 mm Bride 0 30 mm
23 620A0806 1 Udtigningsskive Equalising washer Ausgleichscheibe Arandela de regiaje Rondelle d'ajustage
0,5 mm 0,5 mm 0,5 mm 0,5 mm 0.5 mm
23 620A0809 1 Udligningsskive Equalising washer Ausgleichscheibe Arandeta de regiaje Rondelle d'ajustage ~
0,1 mm 0,1 mm 0,1 mm 0.1 mm 0.1 mm
23 620A0808 ¢ Udligningsskive

0,3 mm

Equalising washer
0,3 mm

Ausgleichscheibe
0.3 mm

Arandela de regtaje
0.3 mm

Rondelle d'ajustage
0.3 mm



Udgangsaksel

Abtriehswelle
Eje de salida n"
Sortie d'arbre
1, BW BW
No. Part No. 5 6 Beskrivelse Description Benennung Descripcion Déscription
Qty. Qty.
23 620A0810 1 1 Udligningsskive Equalising washer Ausgleichscheibe Arandela de regiaje Rondelle d'ajustage
1,0 mm 1,0 mm 1,0 mm 1.0 mm 1.0 mm
23 620A0818 1 Udtigningsskive Equalising washer Ausgteichscheibe Arandela de reglaje Rondelle d'ajustage
0,18 mm 0,18 mm 0,15 mm 0,15 mm 0,15 mm
23 620A0807 i Udligningsskive Equalsing washer Ausgleichscheibe Arandela de reglaje Rondelle d'ajustage
0.4 mm 0.4 mm 0.4 mm 0,4 mm 0.4 mm
23 B20A0826 1 Udligningsskive Egualising washer Ausgleichscheibe Arandela de regiaje Randelie d'ajustage
1.2 mm 1.2 mm 1.2 mm 1.2mm 1.2 mm
23 620A0827 1 Udligningsskive Equalising washer Ausgleichscheibe Arandela de reglaje Rondelle d'ajustage
1.4 mm 1.4 mm 1.4 mm 1.4 mm 1.4 mm
23 620A0828 1 Udligningsskive Equalising washer Ausgleichscheibe Arandela de reglaje Rondelle dfgjustage
1.6 mm 1.6 mm 1.6 mm 1.6 mm 1.6 mm
23 620A0829 1 Udligningsskive Equalising washer Ausgleichscheibe Arandela de reglaje Rondelle d'ajustage
1.8 mm 1.8 mm 1.8 mm 1.8 mm 1.8 mm
24 581B0302 1 1 Tatningsring Seal ring Dichtring Anillo de cierro Bague d’'éranchéite
B1. 30x42x7 CFW B1.30x42x7 CFW B1.30x42x7 CFW B1. 30x42x7 CFW B1.30x42x7 CFW
25 B620A0819 1 1 Daeksel Cover Deckel Tapa de cierre Couvercle
26 620A0903 1 Pakning Gasket Dichtung Junta de papel Garniture
27 B620A0904 1 Afstandstykke Distance piece Distanzstiick Chapa distanciadora Pigce de distance
28 620A0905 1 Pakning Gasket Dichtung Junta de corcho Garniture
29 620A0920 1 Daksel Cover Deckel Tapa Couvercle
620A0818 1 Daksel Cover Decket Tapa Couvercie
30 822F6120 8 Fjederskive Spring washer Federscheibe Arandela de muelle Anneau-ressort
8 mm 8 mm 8 mm 8 mm 8 mm
31 500E2361 4 Saetskrue Set screw Setzschraube Tornillo exagonal Vis d’ajustage
M8x15 DIN 833 M8x15 DIN 3933 M8x15 DIN 333 M8x15 DIN 833 M8x15 DIN 933
31 500E£2363 4 -Saetskrue Set screw Setzschraube Tornillo exagonal Vis d’ajustage
M8x20 DIN 933 M8x20 DIN 333 M8x20 DIN 833 M8x20 DIN 3933 M8x20 DIN 933
32 500E2363 4 4 Saetskrue Set screw Setzschraube Tornillo exagonai Vis d’ajustage
M8x20 DIN 933 M8x20 DIN 933 M8x20 DIN 933 M8x20 DIN 833 M8x20 DIN 933
33 620A0841 ()] Justeringsskive Adjusting disc Justierungsscheibe Arandela de ajuste Disque reglage
1.8 mm 1.8 mm 1.8 mm 1.8 mm 1.8 mm
620A0840 ()] Justeringsskive Adjusting disc Justierungsscheibe Arandela de ajuste Disque reglage
1.7 mm 1.7 mm 1.7 mm 1.7 mm 1.7 mm
620A0839 o) Justeringsskive Adjusting disc Justierungsscheibe Arandeta de ajuste Disque reglage
1.6 mm 1.6 mm 1.6 mm 1.6 mm 1.6 mm
620A0838 O Justeringsskive Adjusting disc Justierungsscheibe Arandeta de ajuste Disque reglage
1.5mm 1.5 mm 1.5 mm 1.5 mm 1.5 mm
620A0837 (mi} Justeringsskive Adjusting disc Justierungsscheibe Arandela de ajuste Disque reglage
1.4 mm 1.4 mm 1.4 mm 1.4 mm 1.4 mm
620A0836 i) Justeringsskive Adjusting disc Justierungsscheibe Arandela de ajuste Disgue reglage
1.3mm 1.3 mm 1.3mm 1.3 mm 1.3mm
620A0835 o) Justeringsskive Adjusting disc Justierungsscheibe Arandela de ajuste Disque reglage
1.2 mm 1.2mm 1.2mm 1.2 mm 1.2 mm
34 620A0843 2 Basning Bush Buchse Buje Manchon
35 620A0844 2 Anlpbsskive Thrust washer Anlaufscheibe Arandela de empuje Rondelle de butée
36 620A0849 4 Tallerkenfjeder Plate spring Tellerfeder Ptatillo de muelle

)

Efter behov

According to reguire-

ment

Nach bedarf

De acuerdo con de-
mande

Ressort a plateau

Selon 'exigence



Udgangsaksel

DV 0
DVZ0

Output shaft
Abtriebswelle
Eje de salida
Sortie d'arbre
Hl, DV [»3Y)
No. Part No. 10 20 Beskrivelse Description
Qry. Quy.

Benennung

Descripcitn

Dascription

1) DV 10 Fra 85439 DV 10 From 85439

indtil 204411 Up to 204411
DV 20 Fra 92036 DV 20 From 92036
indtil 88110 Up tc 98110

with exception of
97841 to 87949

med undtagelse af
97841 ui 97949

2) DV 10 Fra 204412
DV 20 Fra 98111
samt 97841 il 97949

DV 10 From 204412
DV 20 From 98111
and 97841 up to
97949

DV 10 Von 85439
zu 204411

DV 20 Von 92036
zu 98110

mit Ausnahme von
37841 zu 97949

DV 10 Von 204412
DV 20 Von 98111
und 97841 zu
37949

DV 10 Hasta 85439
Desde 204411

DV 20 Hasta 82036
Desde 38110

a excepcion de
97841 Desde 97949

DV 10 Desde 204412
DV 20 Desde 98111
y 97841 hasta 97949

DV 10 Jusqu'au 8543¢
De 204411

DV 20 Jusqu'au 92036
De 98110

a l'exception de

37841 De 97949

DV 10 De 204412
DV 20 De 98111
et 37841 jusqu'au
97948






Reverse gear 620A1200

Caja Marina 620A1200
Réducteur-inverseur 620A1200

-620A1300
Reversing gear 620A1200 -
Bootswendegetriebe 620A1200 -

620A1300
620A1300

- 620A1300
-620A1300

DV (0
DV20
DV3G

1















